Zarzadzenie Nr 0151/8/2010
Woéjta Gminy w Przyrowie
Z dnia 26 lutego 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud  zecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z p6ézn. zm./ oraz art. 222
ust. 5, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157
poz. 1240/.

Zarzadzam co nast epuje:
§1

1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu na podstawie Decyzji Wojewody Slaskiego nr
FB/1/3011/4/1/1/10 w dz. 852; w kwocie 35.670,- z przeznaczeniem na realizacje
programu wieloletniego ,Pomoc Panstwa w zakresie dozywiania”.

2.Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetu gminy przenoszac wydatki miedzy
paragrafami wydatkdw majgtkowych i biezacych w dz. 750 oraz rozdysponowuje sie
rezerwe 0goélng w kwocie 27.129,- na dofinansowanie zakupu samochodu pozarniczego
oraz utrzymanie zimowe drog.

§2
W zwigzku ze zmiang okreslong w 8§ 1 zmienia sie tres¢ zalgcznikow:
Zatgcznik nr 1 Uchwaly Nr 158/XXVI/10, w sposob ustalony zatgcznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.
Zatgcznik nr 2 Uchwaly Nr 158/XXVI/10, w sposob ustalony zatgcznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

Zatgcznik nr 9 Uchwaly Nr 158/XXVI/10, w sposob ustalony zatgcznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatgcznik nr 1 do Zarz adzenia

Wajta Gminy Nr 0151/8/10 z dn. 26.02.2010r .

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY PRZYROW NA 2010R.

zwiekszenia | zmniejszenia
Zrodto dochodéw w tym:
Dziat DOCHODY BIEZACE
OGOLEM

852 | Dotacje celowe
otrzymane z buiktu
panstwa na realizagj +35.670,- 35.670,-
wiasnych zada
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

Ogotem +35.670,- 35.670,-




Zatgcznik nr 2 do Zarz gdzenia Wéjta Gminy Nr 0151/8/10 z dn. 26.02.2010r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUD ZETU GMINY NA 2010R.

wydatki | Wydatki na wydatki
na obstuge Inwestyc na
. Qwyi programy i programy
wydatki Swiadcz, zgodnie z diugu e zgodnie z
wydatki wynagrodze 2wigzane z ) narzecz | - o o j-s.t. i zakupy art. 5 ust 1
WYDATKI ; -nia P Dotacje o0s6b fiz P WYDATKI inwestycy- P
. ] . jednostek | . realizacig pkt2i 3 ESYCY- | pkt2i3
Dziat | Rozdz. Nazwa OGOLEM BIEZA(FE w budzetowych| | pochodneog ich na .zad. Ustawy 0 MAJ ATKOW jine Ustawy 0
vm wtym: | WYNagroozei | ganonych | B1EZACE F.P.w E w tym: F.P.w
zadari czgscCi czesci
zZwigzanej zZwigzanej
z realiz. z realiz.
zadai j.s.t zadai j.s.t
ZWI EKSZENIA
600 Transport i tacznasé 24.000,- 24.000,- 24.000,- 24.000,-
60016| Drogi publiczne gminn 24.000, 24.000,- 24.000,- 24.000,-
750 Administracja publiczna 6.000,- 6.000,- 6.000,-
75023 Urzedy Gmin 6.000- 6.000,- 6.000,-
754 Bezpieczdéstwo 3.129,- 3.129,- 3.129,-
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalrio 3.129,- 3.129,- 3.129,-
852 Pomoc spoteczng 35.670, 35.670,- 35.670,-
85295 Pozostata dziatalrio 35.670,- 35.670,- 35.670,-
Ogdtem|  68.799,{ 59.670,{ 24.000, 24.000, 35.670,] 9.129,] 9.129,-
ZMNIEJSZENIA
750 Administracja publiczna 6.000,- 6.000,- 6.000,- 6.000,-
75023 Urzedy Gmin 6.000,- 6.000,- 6.000,- 6.000,-
758 Rézne rozliczenia 27.129,- 27.129,- 27.129,- 27.129,-
75818 Rezerwy| 27.129,- 27.129,- 27.129,- 27.129,-
Ogdtem|  33.129,{ 33.129,{ 33.129, 33.129,]




Wykaz inwestycji gminnych i zakupow inwestycyjnych

finansowania.

Zatgcznik nr 3 do Zarz agdzenia
nr 0151/8/2010 Wéjta Gminy w
Przyrowie z 26.02.2010r.

Nazwa zadania
i jej lokalizacja

Dziat
Klasyfi-
-kaciji

bud zetowe;j

Rok
rozp/.
Rok
zak.

Warto ¢
kosztoryso-
wa zadania

Planowane
naktady
w 2010 r.

oraz zrdédia ich

srodki
bud zetu
gminy

Srodki

Srodki w
ramach
umow z
SUW i UM

Kredyty i
Pozyczki

1.Gospodarka wodno-
Sciekowa: Budowa
wodociggu z
przytaczami w
Smykowie (etap 1) i
kanalizacji sanitarnej
z przykanalikami w
Wiercicy
oraz remont i
modernizacja
oczyszczalni $ciek6w w
Przyrowie (etap I1)
(dotacja celowa na
inwestycje dla zaktadu
budzetowego)

010

2009/11

6.176.394,-

3.060.378,-

3.060.378,-

2. projekt inwestycyjny
w Programie Odnowy
Wsi woj. $laskiego

010

2010

56.000,-

56.000,-

16.000,-

40.000,-

3. Modernizacja
przestrzeni publicznej
celem zaspokojenia
potrzeb spotecznych
mieszkancow wsi
Zarebice

600

2009/10

919.043,-

919.000,-

147.420,50

500.000,-

271.579,50

4. Przebudowa drogi
gminnej nr 699000S
w miejscowosci
Przyréw-jako poprawa
bezpieczenstwa
komunik. w ramach
Narodowego
Programu
Przebudowy drég
lokalnych 2008-12

600

2010

442.000,-

442.000,-

225.352,-

216.648° -

5. Modernizacja drég
wewnetrznych- D-
349 Zalesice, D-80
Sygontka

600

2010

56.000,-

56.000,

28.000,-

28.000,-

6. Zakup oznakowania
ulic w miejscowosci
Przyréw w ramach
Funduszu Soteckiego

600

2010

13.000,-

13.000,-

13.000,-

7. Zakup nieruchomosci

700

2010

60.000,-

60.000,-

60.000,-

8. Projekt E-Powiat
czestochowski
(wktad wtasny w
ramach RPO WSL-
projekt realizowany
wspdlnie z gminami
pow.
czestochowskiego;
z Pow. Cz-wg jako
lidera proj.

750

2010

41.125,-

41.125,-

41.125,-

9.Projekt ,Budowa
infrastruktury
informatycznej dla
Subregionu
Pétnocnego E-
region
czestochowski” w
ramach RPO WSL
realizowany
wspdlnie z innymi
gminami
Subregionu
Pétnocnego

750

2010-
12

1.068.980,-

178.493,-

27.666,-

150.827,-




10.Zakup agregatu
pragdotwérczego

750

2010

6.000,-

6.000,-

6.000,-

11. Zakup samochodu
pozarniczegoOSP
Wola mokrzeska
(12.471-FS 3.129,-
UG),generalny
remont samoch
poz. OSP Przyréw
(4.000)w ramach
FundSot.

754

2010

19.600,-

19.600,-

19.600,-

12. Wykup oswietlenia
ulicznego od p-stwa
Enion

900

2010

30.000,-

30.000,-

30.000,-

13. opracowanie
dokumentacji na
budowe zbiornika
retencyjnego w
Przyrowie

900

2010

15.250,-

15.250,-

15.250,-

14. Budowa altany
rekreacyjnej w
Zarebicach w ramach
Funduszu Soteckiego

900

2010

9.000,-

9.000,-

9.000,-

RAZEM

8.912.392,-

4.905.846,-

638.413,50

650.827 -

284.648

3.331.957,50




